 di  conferire  l’incarico  individuale  di  ESPERTO  DEL  LABORATORIO  DI  FORMAZIONE  SUL
CAMPO “CORSO DI GEOGEBRA” rivolto al personale docente dell’istituto alla docente Daniela Gatti,
nata a Reggio Emilia il 16/04/1963, c.f. GTTDNLK63D56H223S per un importo orario lordo pari a €
122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di 10h, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00
(euro  milleduecentoventi/00),  inteso  come  importo  comprensivo  di  ogni  altro  onere  a  carico
dell’Istituzione scolastica,  da  rapportare  alle ore  effettivamente prestate  e svolte in  orario aggiuntivo
all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;

[...]

 di  conferire  l’incarico  individuale  di  ESPERTO  DEL  LABORATORIO  DI  FORMAZIONE  SUL
CAMPO “CORSO DI  DIDATTICA DELLA  MUSICA”  rivolto  al  personale  docente  dell’istituto  al
docente Giampiero Gallo, nato a Torino il 11/06/1967, c.f. GLLGPR67H11L219E per un importo orario
lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di 10h, per un totale omnicomprensivo
pari a € 1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a
carico  dell’Istituzione  scolastica,  da  rapportare  alle  ore  effettivamente  prestate  e  svolte  in  orario
aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;